Feuerwehrhaus Mittbach; Auftragsvergaben 2022

1. Quartal Jan. - Marz
Gewerk

Vergabe Mauer- und Betonarbeiten

Vergabe Erdbauarbeiten

Vergabe Holzarbeiten

Vergabe Elektroarbeiten

Vergabe Heizungs- und Liftungsarbeiten
Vergabe Wasser- und Abwasserinstallationen

Angebote

N N W DS ON

Beauftragte Firma, Ort

ZB Engineering GmbH, Perach

Willi Ostermaier GmbH, Dorfen
Zimmerei Holzbau Obermeier, Schénberg
Pongratz Haustechnik, Hohenwarth
Lechner Heizung-Sanitar, Isen

Lechner Heizung-Sanitar, Isen

Auftragssumme brutto

553.747,84 €
78.063,46 €
193.479,13 €
257.393,43 €
158.475,79 €
102.106,87 €

Datum Sitzung

22.02.2022
22.02.2022
22.02.2022
08.03.2022
08.03.2022
08.03.2022



